令和　　年　　月　　日
国立研究開発法人科学技術振興機構　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　COI加速課題名「　」
　　　　　　　　　　　　　　　　	　　　COI加速課題代表者（PI）：

COIプログラム　令和4年度加速支援（COI加速支援）
計画変更申請書

　COIプログラム　令和4年度加速支援（COI加速支援）の計画変更を行いたいので、下記のとおり申請します。

記

１．COI加速課題名
　　「　　　」

２．計画を変更する機関・研究開発責任者（中核機関の場合はCOI加速課題代表者（PI））
　　機関：＊＊＊大学
　　研究開発責任者：＋＋＋＋＋＋教授　（＊＊＊学部）

３．変更内容及び変更理由
変更の前後がわかるよう記載してください。

４．変更がCOI加速課題の実施計画に及ぼす影響及び効果

以上